
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO db? 2 
GABINETE DO PREFEITO 

  

em di pod 1ãe 

[publicado no NA Jo no Boletim Oficial — Ef ão 

PORTARIA 186/20, DE 12 DE AGOSTO DE 2020. As. 
  

O Prefeito Municipal de |Miracema, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelos 

incisos JI, V, VII e VHI do Artigo 81, da Lei 
Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º — CONCEDER, a desincompatibilização das funções laborativas dos servidores 
relacionados abaixo, para concorrer ao pleito eleitoral de 2020, aos Cargos Eletivos de Prefeito 

Vereador, + Sem prejuízo de seus vencimentos mensais € integrais, a contar de. 14/08/2020. 

  

  

    
  

    
  

    

  

  

  

  

| MATRÍCU | NOME: CARGO | SECRETARIA E : | 
! 6653143 — [ADRIANO HASSEL ROCHA | SERVIDOR PÚBLICO SAÚDE 
(SIAPE) 1 FEDERAL (CEDIDO) l 

[1740-0 | ALEXANDRO DA SILVA NEPOMUCENO [AJUDANTE DE OBRAS El ADMINISTRAÇÃO 
“SERVIÇOS 

[5502-6 BRAZ MOREIRA DO PRADO JUNIOR | 'MOTORISTA | iMEIO AMBIENTE 

'0742-0 | CLAUDIA DE SOUZA EIRAS | PROFESSOR EDUCAÇÃO 

4606-0 | CLÓVIS MESQUITA BRANDÃO -MASSOTERAPEUTA | | SAÚDE 
: = TO ” 

54690 |DALILA MARIA SILVA DE AQUINP [AJUDANTE DE OBRAS E! “ADMINISTRAÇÃO 
Lo | SERVIÇOS 

100590 — GERALDO DOS SANTOS CARVALHO JARDINEIRO EDUCAÇÃO 

'5220-5 |GEZIO LUIZ SENTINELLA | AGENTE COMUNITÁRIO DE, SAÚDE 
| [SAUDE 

O1651 “liosE ROBERTO DOMINGOS DA SILVA “AJUDANTE. “DE OBRAS E SAÚDE 
| | SERVIÇOS 

'0997-0 — |LUCIANA ORSAIA SINFRONE DE AJUDANTE DE OBRAS E PROMOÇÃO 
E | ANDRADE + SERVIÇOS | [SOCIAL 

1968- 2 LUIZ CARLOS SOUZA ZACHARIAS. “GARI “MEIO AMBIENTE 

| 07684 | MARIA ALESSANDRA LEITE FREIRE |ESCRITURÁRIO SAÚDE 

[0279-8 MARIO GOMES RAMOS “AJUDANTE DE OBRAS E! SAÚDE 
| SERVIÇOS | 
[a Sn men fine 

S511-1 PAULO APARECIDO EVANGELISTA | "TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAÚDE 

[1542-3 | |PAULO CÉSAR ROSA LOPES 'GARI | MEIO AMBIENTE 
    
  

'5439-9  ÍPAULO CLÁUDIO VALLADÃO MOTORISTA — CO SAÚDE 
| | FAGUNDES DE SOUZA 
79 | 

| 
| 
  

1973-9 PAULO SERGIO DA SILVA FERREIRA | “AJUDANTE. DE “OBRAS. E MEIO AMBIENTE 

| | SERVIÇOS 

5488-7 PAULO SÉRGIO DE AZEVEDO AJUDANTE. “DE “OBRAS. E ADMINISTRAÇÃO 

. nm 
“SERVIÇOS | 

Y



;4277- -3 ! SABRINA DANIELA GOMES DA SILVA [|AGENTE COMUNITÁRIO DE: SAÚDE 

SAÚDE Lo 

[097353 |SILOÉ DE PAULO FERREIRA o   
  

  

| 1GARI Í [ADMINISTRAÇÃO 

1756-6 ' THIAGO FELICÍSSIMO COELHO "GUARDA MUNICIPAL | DEFESA CIVIL E 
| SEGURANÇA 

| PÚBLICA 

J 16381 N VALERIA MARIANO DE MELO SILVA 1 CANTINEIRO ESCOLAR | “EDUCAÇÃO 

  

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. “3     
   Prefeitura Municipal d cema, À2 de Agosto de 2020. 

, A 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


